
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa 3 placów zabaw na terenie Śremu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: gmina Śrem

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258135

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. 20 Października 1

1.4.2.) Miejscowość: Śrem

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@srem.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.srem.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00130749/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 09:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00115804/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00018395/03/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00018395/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Teren pod budowę placu zabaw zlokalizowany jest na działce nr ewid. 1246/4 położonej na terenie Miejskiego Parku
Ekologicznego im. 
W. Puchalskiego w Śremie. W ramach zamierzenia budowlanego realizowane zostaną następujące roboty budowlane:
- tymczasowe ogrodzenie terenu budowy,
- roboty ziemne,
- roboty rozbiórkowe,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00130749/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- montaż urządzeń placu zabaw wykonanych z drewna robinii akacjowej oraz stali nierdzewnej: zjeżdżalnia, bujak na
sprężynie pszczoła, karuzela, huśtawka wagowa, huśtawka dwumiejscowa, bujak na sprężynie motorek, 3 zestawy
sprawnościowe (piramida, sześciokąt, mostek), tablica z regulaminem, ławka bez oparcia, kosz na śmieci,
- roboty ziemne w zakresie niwelacji terenu i pielęgnacji zieleni,
- uporządkowanie terenu.
Wszystkie projektowane urządzenia zabawowe winny być zgodne z katalogiem firmy Buglo Place Zabaw lub równoważne.
Szczegółowy zakres robót określają przedmiary załączone do SWZ.

Po zmianie: 
Teren pod budowę placu zabaw zlokalizowany jest na działce nr ewid. 1246/4 położonej na terenie Miejskiego Parku
Ekologicznego im. 
W. Puchalskiego w Śremie. W ramach zamierzenia budowlanego realizowane zostaną następujące roboty budowlane:
- tymczasowe ogrodzenie terenu budowy,
- roboty ziemne,
- roboty rozbiórkowe,
- montaż urządzeń placu zabaw wykonanych z drewna robinii akacjowej oraz stali nierdzewnej: zjeżdżalnia, bujak na
sprężynie pszczoła, karuzela, huśtawka wagowa, huśtawka dwumiejscowa, bujak na sprężynie motorek, 3 zestawy
sprawnościowe (piramida, sześciokąt, mostek), tablica z regulaminem, ławka bez oparcia, kosz na śmieci,
- roboty ziemne w zakresie niwelacji terenu i pielęgnacji zieleni,
- uporządkowanie terenu.
Wszystkie projektowane urządzenia zabawowe winny być zgodne z katalogiem firmy Buglo Place Zabaw lub równoważne.
Zastosowane nazwy producentów i produktów służą tylko i wyłącznie doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia, a
zamówienie należy zrealizować z materiałów wskazanych w dokumentacji lub równoważnych. W przypadku złożenia oferty
równoważnej wymaga się ,aby produkt równoważny posiadał identyczne lub lepsze właściwości, parametry użytkowe, skład
chemiczny jak produkty wskazane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Wskazanie przez
Zamawiającego marki lub nazwy handlowej określa klasę produktu, będącego przedmiotem zamówienia i służy ustaleniu
standardu, a nie wskazuje na konkretny produkt lub konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika
podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Model wzorcowy stanowi przykładowy produkt
spełniający wymogi Zamawiającego
Szczegółowy zakres robót określają przedmiary załączone do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Teren pod budowę placu zabaw zlokalizowany jest na działce nr ewid. 2020 wzdłuż ciągu pieszo - rowerowego na
Promenadzie nad rzeką Warta 
w Śremie. 
W ramach zamierzenia budowlanego realizowane zostaną następujące roboty budowlane:
- tymczasowe ogrodzenie terenu budowy,
- roboty ziemne,
- roboty rozbiórkowe,
- wymiana istniejących wyeksploatowanych urządzeń zabawowych na nowe wykonane z drewna robinii akacjowej oraz stali
nierdzewnej: zjeżdżalnia domek z huśtawką, karuzela z siedziskami, bujak na sprężynie motorek, bujak na sprężynie
pszczoła, huśtawka ważka, kosz na śmieci, ławka bez oparcia, tablica z regulaminem.
- uporządkowanie terenu.
Wszystkie urządzenia winny zostać zamontowane w miejscu zdemontowanych starych urządzeń z zachowaniem
niezbędnych stref bezpieczeństwa między urządzeniami oraz obowiązujących w tym zakresie przepisów i norm z grupy PN-
EN 1176.
Wszystkie projektowane urządzenia zabawowe winny być zgodne z katalogiem firmy Buglo Place Zabaw lub równoważne.
Szczegółowy zakres robót określają przedmiary załączone do SWZ.

Po zmianie: 
Teren pod budowę placu zabaw zlokalizowany jest na działce nr ewid. 2020 wzdłuż ciągu pieszo - rowerowego na
Promenadzie nad rzeką Warta 
w Śremie. 
W ramach zamierzenia budowlanego realizowane zostaną następujące roboty budowlane:
- tymczasowe ogrodzenie terenu budowy,
- roboty ziemne,
- roboty rozbiórkowe,
- wymiana istniejących wyeksploatowanych urządzeń zabawowych na nowe wykonane z drewna robinii akacjowej oraz stali
nierdzewnej: zjeżdżalnia domek z huśtawką, karuzela z siedziskami, bujak na sprężynie motorek, bujak na sprężynie
pszczoła, huśtawka ważka, kosz na śmieci, ławka bez oparcia, tablica z regulaminem.
- uporządkowanie terenu.
Wszystkie urządzenia winny zostać zamontowane w miejscu zdemontowanych starych urządzeń z zachowaniem
niezbędnych stref bezpieczeństwa między urządzeniami oraz obowiązujących w tym zakresie przepisów i norm z grupy PN-
EN 1176.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00130749/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wszystkie projektowane urządzenia zabawowe winny być zgodne z katalogiem firmy Buglo Place Zabaw lub równoważne.
Zastosowane nazwy producentów i produktów służą tylko i wyłącznie doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia, a
zamówienie należy zrealizować z materiałów wskazanych w dokumentacji lub równoważnych. W przypadku złożenia oferty
równoważnej wymaga się ,aby produkt równoważny posiadał identyczne lub lepsze właściwości, parametry użytkowe, skład
chemiczny jak produkty wskazane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Wskazanie przez
Zamawiającego marki lub nazwy handlowej określa klasę produktu, będącego przedmiotem zamówienia i służy ustaleniu
standardu, a nie wskazuje na konkretny produkt lub konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika
podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Model wzorcowy stanowi przykładowy produkt
spełniający wymogi Zamawiającego
Szczegółowy zakres robót określają przedmiary załączone do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Teren pod budowę placu zabaw zlokalizowany jest na działce nr ewid. 2205/194 położonej przy ul. Okulickiego w Śremie.
W ramach zamierzenia budowlanego realizowane zostaną następujące roboty budowlane:
- tymczasowe ogrodzenie terenu budowy,
- roboty ziemne,
- roboty rozbiórkowe,
- montaż urządzeń placu zabaw wykonanych z drewna robinii akacjowej oraz stali nierdzewnej: huśtawka pojedyncza
bocianie gniazdo, 3 zestawy sprawnościowe (piramida, drabinka, sześciokąt),
- uporządkowanie terenu.
Wszystkie projektowane urządzenia zabawowe winny być zgodne z katalogiem firmy Buglo Place Zabaw lub równoważne.
Szczegółowy zakres robót określają przedmiary załączone do SWZ.

Po zmianie: 
Teren pod budowę placu zabaw zlokalizowany jest na działce nr ewid. 2205/194 położonej przy ul. Okulickiego w Śremie.
W ramach zamierzenia budowlanego realizowane zostaną następujące roboty budowlane:
- tymczasowe ogrodzenie terenu budowy,
- roboty ziemne,
- roboty rozbiórkowe,
- montaż urządzeń placu zabaw wykonanych z drewna robinii akacjowej oraz stali nierdzewnej: huśtawka pojedyncza
bocianie gniazdo, 3 zestawy sprawnościowe (piramida, drabinka, sześciokąt),
- uporządkowanie terenu.
Wszystkie projektowane urządzenia zabawowe winny być zgodne z katalogiem firmy Buglo Place Zabaw lub równoważne.
Zastosowane nazwy producentów i produktów służą tylko i wyłącznie doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia, a
zamówienie należy zrealizować z materiałów wskazanych w dokumentacji lub równoważnych. W przypadku złożenia oferty
równoważnej wymaga się ,aby produkt równoważny posiadał identyczne lub lepsze właściwości, parametry użytkowe, skład
chemiczny jak produkty wskazane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Wskazanie przez
Zamawiającego marki lub nazwy handlowej określa klasę produktu, będącego przedmiotem zamówienia i służy ustaleniu
standardu, a nie wskazuje na konkretny produkt lub konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika
podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Model wzorcowy stanowi przykładowy produkt
spełniający wymogi Zamawiającego
Szczegółowy zakres robót określają przedmiary załączone do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
Dla zadania częściowego nr 1: 1 200.00 PLN (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 PLN)
Dla zadania częściowego nr 2: 1 200.00 PLN (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 PLN)
Dla zadania częściowego nr 3: 800.00 PLN (słownie: osiemset 00/100 PLN)
2. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 2022-04-25 do godz. 10:00, według
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299).
3. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: SBL Śrem 95 9084
0003 2102 0013 0521 0008 (w tytule przelewu zaleca się wpisać nazwę i sygnaturę postępowania). Wadium musi wpłynąć

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00130749/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na wskazany rachunek bankowy najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek
bankowy Zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji oraz
powinno zawierać:
a) wskazanie Beneficjenta poręczenia lub gwarancji, którym musi być Gmina Śrem, Plac 20 Października 1 , 63-100 Śrem;
b) nazwę i adres siedziby Wykonawcy;
c) kwotę i termin ważności gwarancji/poręczenia;
d) bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy poręczenia lub gwarancji do zapłaty kwoty wadium, na pierwsze pisemne
żądanie Zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
6. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp. 
7. W przypadku, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
8. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub
poręczenia, wystąpi odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, w przypadkach określonych w
art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
Dla zadania częściowego nr 1: 1 200.00 PLN (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 PLN)
Dla zadania częściowego nr 2: 1 200.00 PLN (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 PLN)
Dla zadania częściowego nr 3: 800.00 PLN (słownie: osiemset 00/100 PLN)
2. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 2022-04-27 do godz. 10:00, według
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299).
3. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: SBL Śrem 95 9084
0003 2102 0013 0521 0008 (w tytule przelewu zaleca się wpisać nazwę i sygnaturę postępowania). Wadium musi wpłynąć
na wskazany rachunek bankowy najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek
bankowy Zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji oraz
powinno zawierać:
a) wskazanie Beneficjenta poręczenia lub gwarancji, którym musi być Gmina Śrem, Plac 20 Października 1 , 63-100 Śrem;
b) nazwę i adres siedziby Wykonawcy;
c) kwotę i termin ważności gwarancji/poręczenia;
d) bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy poręczenia lub gwarancji do zapłaty kwoty wadium, na pierwsze pisemne
żądanie Zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
6. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp. 
7. W przypadku, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
8. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub
poręczenia, wystąpi odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, w przypadkach określonych w
art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 10:00

Po zmianie: 
2022-04-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 10:10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00130749/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-04-27 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-24

Po zmianie: 
2022-05-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00130749/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa 3 placów zabaw na terenie Śremu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: gmina Śrem
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258135
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. 20 Października 1
	1.4.2.) Miejscowość: Śrem
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@srem.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.srem.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00130749/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 09:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00115804/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



